

Persoonlijke Ongevallen

Verzekeringsvoorwaarden

Startpagina

Klik op het **hoofdstuk**
om er naar toe te gaan

1. Medische hulp (ONP-RV-08-221)

Met deze verzekering zijn uw extra zorg kosten door een ongeval verzekerd.



Contact met Apeldoorn



Verzekeringsvoorwaarden Persoonlijke Ongevallen

1. Medische hulp (ONP-RV-08-221)

Inhoudsopgave

[Klik op de vraag om het antwoord te lezen](#)

Verzekerd

- 1. Welke schade is verzekerd? 3
- 2. Welk bedrag betalen wij? 3
- 3. Wat als de kosten door een andere verzekering of voorziening worden betaald? 3

Niet verzekerd

- 4. Wat is niet verzekerd? 4

1. Medische hulp (ONP-RV-08-221)

Verzekerd

Uw polisblad en de verzekeringsvoorwaarden

Er gelden de volgende afspraken:

- Eerst gelden de afspraken op uw polisblad.
 - Bijvoorbeeld hoe lang de verzekering loopt, welke dekkingen u hebt gekozen en welke voorwaarden voor u gelden.
- Daarna gelden deze voorwaarden.
- Ten slotte gelden de Algemene voorwaarden.

1. Welke schade is verzekerd?

Medische kosten.

- Ook paramedische kosten.
 - Bijvoorbeeld fysiotherapie.
- Tot 2 jaar nadat het ongeval heeft plaatsgevonden.

Kosten voor kunst- en hulpmiddelen.

- Die door een arts zijn voorgeschreven.
- Bijvoorbeeld krukken.
- Tot 2 jaar nadat het ongeval heeft plaatsgevonden.

Maximaal € 1.000,-.

2. Welk bedrag betalen wij?

Wij vergoeden de nota's voor deze kosten.

3. Wat als de kosten door een andere verzekering of voorziening worden betaald?

De andere verzekering gaat voor.

- Als de verzekerde daarop verzekerd is als onze verzekering niet zou bestaan.
- Wij betalen wel aanvullend de schade boven het maximale bedrag van de andere verzekering.
 - Wij betalen niet het eigen risico bij de andere verzekering.

1. Medische hulp (ONP-RV-08-221)

Niet verzekerd

Kijk ook in de algemene voorwaarden.

In onze algemene voorwaarden staan situaties die niet verzekerd zijn. Per situatie leest u daar precies wat niet verzekerd is:

- Ernstige conflicten (molest).
- Atoomkernreactie.
- Fraude door u of een verzekerde.
- Niet nakomen voorwaarden.

Hieronder staat wat verder niet verzekerd is.

4. Wat is niet verzekerd?

Kosten voor de behandeling van alternatieve geneeswijzen.

Contact met Apeldoorn



Chat met ons

Dat kan eenvoudig via onze app.



Stuur een brief

Centraal Beheer, Postbus 9150, 7300 HZ Apeldoorn



Bel 'Even Apeldoorn' (055) 579 8000

Dat kan van maandag tot en met vrijdag van 8.00 tot 17.30 uur. Wij helpen u graag verder.

centraalbeheer.nl